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JRP/  165 /BP/2013 
 
 
 
                                                                       
 
                                      

Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-3/2013  „Dostawa umeblowania i wyposa żenia             
                    budynków  Zakładu Zagospodarowa nia Odpadów realizowanego w ramach  

    Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów  
                    dla regionu Biała Podlaska” – Z amówienie Cz ęściowe nr 4 – dostawa i   
                    monta ż rolet  
 
 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Kto ma wykonać instalację elektryczną do zasilania rolet w sali konferencyjnej?  
ODPOWIEDŹ: 
Wykonawca 
 
2. PYTANIE: 
W  jaki sposób rolety mają być sterowane: pilot czy przełącznik?  
ODPOWIEDŹ: 
Sterowanie wyłącznikiem naściennym. 
 
3. PYTANIE: 
W  jaki sposób rolety  do sali konferencyjnej mają być montowane : okno, sufit, ściana? 
ODPOWIEDŹ: 
Rolety  w kasecie montowane  przed wnęką okienną 
 
4. PYTANIE: 
Która wartość podana w opisie zamówienia to szerokość a która to wysokość?  
ODPOWIEDŹ: 
Sala konferencyjna : 4500mmx2700mm  wys xs zer 
Pokoje biurowe :1800mmx1500mm   szer x wys 
Pokój sekretariatu i pokoje dyrekcji: 1200mmx1500mm  szer x wys;  
                                                         2700mmx1500mm   szer x wys;  
                                                          2700mmx2400mm   szer x wys. 
Sala szkoleń: 1920mmx1840mm   wys x szer; 
                       1900mmx2750mm  wys x szer 
5. PYTANIE: 
Czy mogą Państwo podać wymiary samych szyb , a nie całych okien? ( lub rysunki okien)? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający posiada wymiary okien które podał w SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia 
pkt.VIII.4. 



 

 

 
6. PYTANIE: 
Jaki ma być kolor kaset i prowadnic rolet?  
ODPOWIEDŹ: 
Biały 
 
7.PYTANIE: 
Czy tkanina użyta do rolet  ma posiadać jakieś atesty?(PZH, trudnopalności). 
ODPOWIEDŹ: 
Tkanina trudno zapalna 
 
8.PYTANIE: 
Jaka ma być minimalna gramatura tkaniny, jaki efekt  zaciemnienia chcą Państwo uzyskać? 
ODPOWIEDŹ: 
Sala konferencyjna - Przepuszczalność światła  30- 35%. 
Pozostałe pomieszczenia – Przepuszczalność  światła 35-45% 
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